

*Rille Holding ApS  
Gaden 9, Ballum  
6261 Bredebro*

*CVR-nummer: 31 74 50 63*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(15. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Rille Holding ApS  
Gaden 9, Ballum  
6261 Bredebro

CVR-nr.: 31 74 50 63  
Stiftet: 29. august 2008  
Kommune: Tønder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rene Christensen

**Pengeinstitut**

Bredebro Sparekasse  
Storegade 25  
6261 Bredebro

**Revisor**

Revisionskontoret  
Aastrupvej 63  
6100 Haderslev

**Ejerforhold**

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne  
Rene Christensen, Gaden 9, 6261 Bredebro

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2023 udviser et underskud på kr. 13.198, balance pr. 31. december 2023 er kr. 738.927 og udviser en egenkapital på kr. 723.227 - 98%.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	7.900-	26
Andre eksterne omkostninger.....	9.100-	10-
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>17.000-</b>	<b>16</b>
Finansielle indtægter .....	5.150	3
Finansielle omkostninger .....	5.411-	1-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>17.262-</b>	<b>18</b>
Skat af årets resultat .....	4.064	2-
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>13.198-</b>	<b>16</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	65.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	25
Overført resultat .....	78.198-	9-
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>13.198-</b>	<b>16</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	467.523	537
2 Kapitalandele i kapitalinteresser .....	23.029	0
	<b>490.552</b>	<b>537</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		
	<b>490.552</b>	<b>537</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		
	<b>490.552</b>	<b>537</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	44.474	197
Selskabsskat .....	30.000	18
Udskudt skatteaktiv .....	869	1
Likvide beholdninger .....	173.032	50
	<b>248.375</b>	<b>266</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		
	<b>248.375</b>	<b>266</b>
<b>AKTIVER.....</b>		
	<b>738.927</b>	<b>803</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	423.452	337
Overført resultat .....	174.775	253
	<hr/>	<hr/>
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>723.227</b>	<b>715</b>
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld .....	15.700	88
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>15.700</b>	<b>88</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>15.700</b>	<b>88</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>738.927</b>	<b>803</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	80.000	120
Afgang i årets løb .....	10.000-	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	70.000	120
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	401.506	512
Årets resultatandele .....	25.200	25
Kapitalregulering i perioden.....	29.183-	0
Udloddet udbytte .....	0	120-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	397.523	417
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>	<b>467.523</b>	<b>537</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris, primo.....	40.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	40.000	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	16.129	0
Årets resultatandele .....	33.100-	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	16.971-	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>	<b>23.029</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	Primo	Praksis ændringer	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>						
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	337.635	24.006	61.811	0	0	423.452
Overført resultat .....	252.973	0	0	0	78.198-	174.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret.	0	0	0	65.000-	65.000	0
	<u>715.608</u>	<u>24.006</u>	<u>61.811</u>	<u>65.000-</u>	<u>13.198-</u>	<u>723.227</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Rille-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen